1

平成 29年 2月 27日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 大 手 町 二 丁 目 1 番 1 号

大 手 町 野 村 ビ ル 8 階

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員   藤 原 寿 光

（コード番号：3466）

資産運用会社名

ラ サ ー ル R E I T ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   藤 原 寿 光

問合せ先  取締役財務管理本部長   石 田 大 輔

（TEL．03－6367－5600）

資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ

ラサールロジポート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が平成 29 年 2 月 24 日にお知ら

せした資金の借入れに関して、金利が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

区分 借入先
借入金額
(百万円)

利率
借入

実行日
借入方法 返済期限 返済方法 担保

長期

株式会社三菱東京Ｕ

ＦＪ銀行、株式会社

みずほ銀行及び株式

会社三井住友銀行を

アレンジャーとする

協調融資団

2,990
0.42945％

（固定金利）

平成 29 年

3月 1日

左記借入先

を貸付人と

する平成 29

年 2月 27日

付の個別貸

付契約に基

づく借入れ

平成 34年

3月 1日

期限一括

弁済

無担保

無保証 株式会社三菱東京Ｕ

ＦＪ銀行、株式会社

みずほ銀行及び株式

会社三井住友銀行を

アレンジャーとする

協調融資団

5,600
0.47128％

（固定金利）

平成 35年

9月 1日

なお、上記借入金の概要については、平成 29 年 2月 24 日付の「資金の借入れ及び借入金の期限

前弁済に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://lasalle-logiport.com/

http://lasalle-logiport.com/